
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 147 

от 30.01.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Даване на съгласие за сключване на договор за наем на терен с площ 44 кв.м, 

представляващ част от тротоар, за поставяне на навес пред регистриран търговски обект, на 

ул.“Републиканска“ № 2 в гр. Любимец. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 4 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 2 от Наредба № 8 за реда и условията за извършване на търговска 

дейност и за поставяне на преместваеми обекти за търговска дейност на територията на Община 

Любимец, във връзка с чл. 56, ал. 1, т.2 от Закона за устройство на територията и във връзка с 

Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - кмет на Община Любимец с Вх. № 

141/17.01.2025г., Общински съвет - Любимец, 

 

 

                 Р Е Ш И :  

 
І. Дава съгласие да бъде сключен договор за наем, по реда на чл. 53, ал. 2 от Наредба №8, 

между Община Любимец и „Огнян Марков Комерс“ ЕООД, ЕИК 205774578, адрес на 

управление: гр. Любимец, ул. „Граф Игнатиев“ №17, на терен с площ от 44.00 кв.м. 

(четиридесет и четири квадратни метра), представляващ част от имот публична общинска 

собственост (тротоар) за поставяне на навес пред регистриран търговски обект – Бистро 

„Македония“ за извършване на търговска дейност, находящ се на първи етаж, на триетажна 

масивна сграда, в УПИ ХV-1078 - за КБУ, в кв. 57, по плана на град Любимец, ул. 

„Републиканска“ №2, за срок от 3 (три) години,  считано от 27.02.2025 г., при месечен наем в 

размер на 150,00 лв. (сто и петдесет лв.) без ДДС.  

ІІ. Възлага на Кмета на общината, след влизане в сила на настоящото решение, да сключи 

договор за отдаване под наем от 27.02.2025 г. 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 30.01.2025г., Протокол № 18/30.01.2025г., т.12 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


